
Zarządzenie Nr 46/14 

Burmistrza Nasielsk 

z dnia 22 maja 2014 roku 
 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Plastycznego dla dzieci „Nasielsk – ekologiczna gmina” 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ogłaszam  konkurs plastyczny „Nasielsk – ekologiczna gmina” dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Nasielsk.  

 

 

§ 2 

 

Zatwierdzam Regulamin konkursu plastycznego: „Nasielsk – ekologiczna gmina”, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 3 

 

1. Powołuję komisję konkursową, oceniającą prace, w składzie: 

1) Krzysztof Miller – Urząd Miejski w Nasielsku – przewodniczący komisji, 

2) Marek Tyc – Nasielski Ośrodek Kultury – zastępca przewodniczącego   

komisji, 

3) Katarzyna Tyc – Nasielski Ośrodek Kultury – członek komisji, 

4) Iwona Pęcherzewska - Nasielski Ośrodek Kultury – członek komisji, 

5) Jadwiga Szymańska – Urząd Miejski w Nasielsku – członek komisji, 

6) Iwona Obojska - Urząd Miejski w Nasielsku – członek komisji. 

2.    Dopuszczam możliwość oceny prac przez czterech członków komisji. 

 

3.    Członkowie komisji pełnia swoje funkcje nieodpłatnie. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Środowiska  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Burmistrz Nasielska 

        /~/ mgr Bogdan Ruszkowski 


